附件4：
关于《中国黄金协会第三次全国会员代表大会
会员代表名单（第一批）》的议案
    经请示民政部及本会主管机关国务院国资委同意，中国黄金协会定于2014年2月16日在北京召开中国黄金协会第三次全国会员代表大会暨三届理事会一次会议，选举产生第三届理事会、常务理事会及负责人。
为顺利召开会员代表大会，根据民政部、国资委的有关要求以及《中国黄金协会章程》的有关规定，拟选举会员代表，代表全体会员单位出席本次会员代表大会，行使以下职权：

1.制定和修改章程；

2.选举和罢免理事；

3.审议理事会的工作报告和财务报告；

4.决定其他重大事宜。
当会员代表不能出席会员代表大会并履行代表职责时，会员代表资格自动丧失。
根据已于2013年7月2日由中国黄金协会第二届理事会常务理事会议（通讯形式）审议通过的《中国黄金协会会员代表资格条件和产生办法》，协会先后于2013年8月1日和2014年1月3日向全体会员单位下发通知，征集会员代表。

现将经会员单位自荐、协会审核产生的会员代表单位名单（第一批）提交各会员单位选举。被选举为会员代表的单位，须按时参加本次会员代表大会。

中国黄金协会第三次全国会员代表大会

会员代表名单(第一批)
 (排名不分先后)

	单位名称
	单位名称

	中国黄金集团公司
	北京菜市口百货股份有限公司

	国土资源部珠宝玉石首饰管理中心
	深圳市翠绿首饰股份有限公司

	武警黄金指挥部
	东莞市金叶珠宝有限公司

	上海黄金交易所
	南京金陵金箔股份有限公司

	上海黄金饰品行业协会
	北京工美集团有限责任公司

	深圳市黄金珠宝首饰行业协会
	中国黄金集团黄金珠宝有限公司

	山东黄金集团有限公司
	深圳市粤豪珠宝有限公司

	山东招金集团有限公司
	上海期货交易所

	紫金矿业集团股份有限公司
	湖南黄金集团有限责任公司

	中金黄金股份有限公司
	云南黄金矿业集团股份有限公司

	中国工艺（集团）公司
	灵宝金源矿业股份有限公司

	中国金币总公司
	科银投资控股集团有限公司

	经易控股集团有限公司
	成都市天鑫洋金业有限责任公司

	灵宝黄金股份有限公司
	山东恒邦冶炼股份有限公司

	山东黄金金创集团有限公司
	深圳市安盛华实业发展有限公司

	江西铜业股份有限公司
	深圳市百泰珠宝首饰有限公司

	中国印钞造币总公司
	东莞市金龙黄金珠宝有限公司

	上海老凤祥有限公司
	沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

	上海豫园黄金珠宝集团有限公司
	深圳市真牌珠宝金行有限公司

	广东省黄金协会
	安徽省黄金管理局

	安徽省黄金协会
	中国黄金集团阳山金矿有限公司

	安徽富垠投资管理有限公司
	广东金鼎黄金有限公司

	中国金域黄金物资总公司
	深圳市金明珠珠宝首饰有限公司

	中国黄金集团科技有限公司
	广东粤宝黄金投资有限公司

	中国黄金报社
	深圳市同心珠宝首饰有限公司

	中国地质大学(北京)
	深圳市同晖珠宝首饰有限公司

	中金地质有限公司
	深圳市众恒隆实业有限公司

	北京农村商业银行股份有限公司
	深圳市国富黄金股份有限公司

	埃尔拉多(北京)企业管理有限公司
	深圳黄金投资有限公司

	北京金一文化发展股份有限公司
	深圳市金伯爵珠宝首饰有限公司

	中钞国鼎投资有限公司
	深圳市凯恩特珠宝首饰有限公司

	中国黄金集团营销有限公司
	周大福珠宝金行（深圳）有限公司

	北京金有地质勘查有限责任公司
	广发银行股份有限公司

	宝金国际投资有限公司
	招商银行股份有限公司

	中国黄金集团资产管理有限公司
	广西黄金管理局

	多边金都商业有限公司
	广西黄金协会

	北京同晖珠宝首饰有限公司
	广西黄金公司

	中国民生银行股份有限公司
	贵州省黄金协会

	中信金创(厦门)投资有限公司
	中国黄金集团贵州有限公司

	华昌珠宝有限公司
	黔西南布依族苗族自治州黄金管理局

	紫金矿业集团（厦门）销售有限公司
	黔西南州黄金行业协会

	甘肃省黄金管理局
	贵州锦丰矿业有限公司

	河北省黄金协会
	黄金佳投资集团有限公司

	河北中金黄金有限公司
	河北九鼎金业有限公司

	河北鑫泽矿业有限责任公司
	河南省黄金协会

	河北峪耳崖黄金矿业有限公司
	河南省黄金公司

	河北金厂峪矿业有限责任公司
	灵宝市工业和信息化局

	怀来宏达矿业有限公司
	三门峡市工业和信息化局

	河北东梁矿业有限责任公司
	洛阳市黄金管理局

	河南金源黄金矿业有限责任公司
	辽宁省排山楼黄金矿业有限责任公司

	西峡金泰矿业有限公司
	凤城市黄金管理局

	河南金渠黄金股份有限公司
	凤城市黄金（集团）有限公司

	河南秦岭黄金矿业有限责任公司
	辽宁二道沟黄金矿业有限责任公司

	河南文峪金矿
	辽宁天利金业有限责任公司

	灵宝黄金投资有限责任公司
	沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

	河南中原黄金冶炼厂有限责任公司
	苏尼特金曦黄金矿业有限责任公司

	中国黄金集团中原矿业有限公司
	包头鑫达黄金矿业有限责任公司

	中国黄金黑龙江公司
	中国黄金集团内蒙古矿业有限公司

	黑龙江乌拉嘎黄金矿业有限责任公司
	赤峰吉隆矿业有限责任公司

	湖北省黄金工业管理办公室
	内蒙古太平矿业有限公司

	湖北三鑫金铜股份有限公司
	山东省黄金协会

	湖北省鸡笼山黄金矿业有限公司
	招远市黄金工业管理局

	湖北金兰首饰集团有限公司
	招远市黄金协会

	武汉金福星珠宝工艺品有限责任公司
	烟台市黄金管理局

	湖南省黄金管理局
	山东黄金矿业股份有限公司新城金矿

	吉林省黄金管理局
	山东黄金矿业（莱州）有限公司三山岛金矿

	吉林省黄金协会
	山东黄金矿业（玲珑）有限公司

	吉林省黄金公司
	山东中矿集团有限公司

	吉林海沟黄金矿业有限责任公司
	招金矿业股份有限公司

	中国黄金集团夹皮沟矿业有限公司
	山东国大黄金股份有限公司

	长春黄金设计院
	山东黄金归来庄矿业有限公司

	长春黄金研究院
	梦金园黄金珠宝集团有限公司

	江苏省黄金协会
	山东梦金园珠宝首饰有限公司

	南京宝庆首饰总公司
	山东黄金矿业（沂南）有限公司

	苏州东吴黄金文化发展有限公司
	恒丰银行股份有限公司

	江苏老万宝银楼有限公司
	山东蓝天首饰有限公司

	辽宁省黄金协会
	大同银星金店有限公司

	中国黄金集团辽宁有限公司
	陕西省黄金协会

	中国黄金集团陕西区域公司
	国鼎黄金有限公司

	潼关县黄金工业管理局
	浙江刚泰控股（集团）股份有限公司

	陕西太白黄金矿业有限责任公司
	杭州航民百泰首饰有限公司

	陕西马鞍桥生态矿业有限公司
	北京王府井工美大厦工艺品商场

	陕西久盛矿业投资管理有限公司
	北京纸黄金网络科技有限公司

	陕西西北金行有限责任公司
	北京市金长城机械制造厂

	上海黄金公司
	北京科技大学土木与环境工程学院

	上海城隍庙第一购物中心有限公司
	北京云顶轩文化艺术有限公司

	上海张铁军珠宝集团有限公司
	北京中金物业管理中心

	上海福龙周大福珠宝有限公司
	北京易胜百投资管理有限公司

	中国工商银行股份有限公司
	北京鑫豪福珠宝有限公司

	交通银行股份有限公司
	北京罗羿金格贵金属经营
有限责任公司

	平安银行股份有限公司
	兰州有色冶金设计研究院有限公司

	上海农商银行
	甘肃省天水李子金矿有限责任公司

	中国光大银行股份有限公司
	广东粤隆有色金属有限公司

	四川省黄金工业管理局
	中金辐照股份有限公司

	中国黄金四川公司
	深圳中金一品珠宝有限公司

	四川省黄金协会
	深圳市帝壹珠宝实业有限公司

	天津市黄金饰品协会
	深圳市冠华珠宝有限公司

	天津利安达贵金属经营有限公司
	广西泰富黄金矿业开发有限责任公司

	天津金顶盛世贵金属经营有限公司
	广西田林高龙黄金矿业有限责任公司

	天津顺然贵金属经营有限公司
	桂林理工大学

	天津浦金贵金属经营有限公司
	黔西南金龙黄金矿业有限公司

	天津恒汇贵金属经营有限公司
	贵州金兴黄金矿业有限责任公司

	新疆维吾尔自治区黄金行业协会
	中国人民武装警察部队
黄金指挥部黄金地质研究所

	新疆维吾尔自治区黄金管理局
	崇礼紫金矿业有限责任公司

	云南省黄金行业协会
	中国黄金集团石湖矿业有限公司

	云南省黄金有限责任公司
	山东招远黄金地质队

	浙江金牛工贸有限公司
	淄博大力矿山机械有限公司

	温州聚才投资有限公司
	招远市金亭岭矿业有限公司

	三门峡市黄金协会
	三门峡市黄金设计院有限公司

	三门峡市黄金总公司
	灵宝市黄金管理办公室

	灵宝双鑫矿业有限责任公司
	河南黄金建筑安装公司

	北京金通天下资产管理有限公司
	北京汉今国际文化发展有限公司

	嵩县金牛有限责任公司
	河南中原黄金机械厂

	嵩县前河矿业有限责任公司
	山西诚信盈贵金属有限公司

	河南中原黄金建筑安装工程公司
	陕西鑫元科工贸股份有限公司

	湖北省黄金公司
	陕西凤县四方金矿有限责任公司

	武汉新世界珠宝金号有限公司
	潼关中金黄金矿业有限责任公司

	湖北众联黄金投资有限公司
	潼关中金冶炼有限责任公司

	湖南辰州矿业股份有限公司
	陕西略阳铧厂沟金矿

	《黄金》杂志社
	中十冶集团有限公司

	连云港市金盛元翠钻有限公司
	上海外经集团控股有限公司

	江苏黄金有限公司
	上海仟家信投资管理公司

	江西省黄金管理局
	上海暄丽投资有限公司

	中国黄金集团江西金山矿业有限公司
	金银街（成都）金银珠宝有限公司

	中国黄金集团江西乐平金大
矿业有限公司
	中钢集团天津地质研究院

	江西三和金业有限公司
	金通易达(天津)金银珠宝经营有限公司

	辽宁新都黄金有限责任公司
	西藏自治区工业和信息化厅
原材料工业处

	内蒙古金陶股份有限公司
	西藏华泰龙矿业开发有限公司

	宁夏回族自治区黄金办公室
	中国黄金集团新疆金滩矿业有限公司

	青海省黄金管理局
	浙江省遂昌金矿有限公司

	山东省栖霞市黄金集团公司
	山东河西黄金集团有限公司

	山西省黄金管理局
	山东招金集团蚕庄金矿

	山西省黄金行业协会
	山东黄金集团青岛黄金有限公司

	山西诚信盈贵金属有限公司
	青岛市黄金工业管理办公室

	山西宏艺首饰股份有限公司
	山东烟台鑫泰黄金矿业有限责任公司

	潍坊市鑫源金店有限公司
	烟台市牟金矿业有限公司

	北京彭博联合投资管理有限公司
	国银金承(北京)文化发展有限公司

	北京百利金珠宝首饰有限公司
	北京国慧中能贵金属经营有限公司

	北京金泰和亚投资管理有限公司
	北京轩昂环保科技股份有限公司

	广东揭阳市恒生珠宝有限公司
	河南省三门峡黄金工业学校

	深圳市百瑞祥珠宝首饰有限公司
	苏州金石投资管理连锁有限公司

	深圳市正金贵金属有限公司
	无锡丰汇通财富管理咨询有限公司

	广州盈瀚投资咨询有限公司
	东北大学资源与土木工程学院

	广州市奢华珠宝有限公司
	山东宝山矿业有限公司

	深圳市金地珠宝首饰有限公司
	西安金曦资产管理咨询服务有限公司

	杭州国际珠宝城
	杭州盛威万盎金业有限公司

	十堰市黄金工业管理办公室
	君毅（湖南）投资管理有限公司

	北京金汇北斗投资咨询有限公司
	湖北省宜昌市黄金工业管理办公室

	宝泉钱币投资有限公司
	中国黄金协会(专职副会长4票)